apurado no período, tendo por base a data de assinatura do contrato. 

17 DEMAIS CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

17.1 Constam da Minuta anexa a este Edital (Anexo 02). 

18 VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

18.1 O valor mensal estimado (previsão) para esta contratação é de R$ 3.500,00 (três 

mil e  quinhentos reais), A CBTARCO, se reserva no direito de utilizar 25% mais ou a 

menos do valor. 

19 DISPOSIÇÕES FINAIS 

19.1 O presente processo seletivo não importa necessariamente em contratação, 

podendo Confederação Brasileira de Tiro com Arco, revogá-la, no todo ou em parte,